
 
 

UCHWAŁA NR XXII/360/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
/Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j./ oraz na podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych 
środków budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 200.000,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. w dziale 
710 – Działalność usługowa w rozdziale 71095 – Pozostała działalność o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       200.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe 

4. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacje określone w § 1 ust. 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora 
finansów publicznych – Gminy Miasta Rzeszów z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Usługa 
przygotowania i przeprowadzenia dwuetapowego, ograniczonego, realizacyjnego konkursu na opracowanie 
koncepcji urbanistyczno-architektonicznej przedsięwzięcia inwestycyjnego „Biblioteka Nowa” w kwocie 
200.000,-zł wraz ze zmianą nazwy zadania na „Usługa przygotowania i przeprowadzenia dwuetapowego, 
ograniczonego, realizacyjnego konkursu na opracowanie koncepcji urbanistyczno – architektonicznej 
przedsięwzięcia inwestycyjnego „Biblioteka Nowa” oraz przyznania nagród przewidzianych w tym konkursie”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa w dziale 851 w rozdziale 
85141 w planie dotacji celowej dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. Zadanie pn. 
„Zakup dwóch ambulansów wraz z niezbędnym wyposażeniem na potrzeby realizacji zadań Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie" otrzymuje nazwę „Zakup ambulansów na potrzeby realizacji 
zadań Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4526



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4526



§ kwota § kwota

758 75814 0920 200 000

0 200 000

0 200 000

0 0

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały  NR XXII/360/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24.11. 2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4526



§ kwota § kwota

710 71095 2710 200 000

0 200 000

0 200 000

0 0

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik  Nr 2 

do Uchwały  NR XXII/360/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 24.11. 2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4526


	UCHWAŁA NR XXII/360/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-11-28T13:27:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




